

VEDTEKTER FOR INTERESSELAGET KVÆRNER BRUG'S FERIEHJEM

- **FORMÅL.**

Interesselasgets formål er å vidareføre Kværner Brugs Verkstedklubb feriehjem for tidligere medlemmer av verkstedklubben.
- **MEDLEMSKAP.**

Tidligere medlemmer av verkstedklubben kan bli medlem i interesselasget mot betaling av kontingent. Barn av interesselasgets medlemmer har anledning til, på selvstendig grunnlag, å tegne medlemskap i Interesselasget, med fulle rettigheter og plikter. Andre nære familiemedlemmer, til opprinnelig medlem, kan også etter søknad innvilges medlemskap på ordinære vilkår.

Gjenlevende ektefeller/samboere etter medlem av interesselasget, kan fortsette medlemskapet på ordinære vilkår.

I tillegg kan andre klubber/interesselasget i tidligere Kværner-konsernet tilslutte seg interesselasget mot betaling av kapital og årlig kontingent bestemt av interesselasgets årsmøte. Søknad om slik tilslutning må godkjennes av årsmøte, eller ekstraordinært årsmøte, med 2/3 flertall.

Medlemmer som melder seg ut, eller blir strøket på grunn av manglende kontingent betaling, mister sin rett til medlemskap. Medlemskapet kan gjenopptas, men da må det betales for utestående år med inntil 3 års kontingent.
- **KONTINGENT.**

Årsmøtet fastsetter kontingentens størrelse. Den skal holdes på et nivå som muliggjør medlemskap for alle berettigede.

Kontingenten skal betales innen 15. februar hvert år.

Med kontingent restanse på to år skal medlemskapet strykes.
- **LEIEPRISER.**

Medlemmer av interesselasget betaler den til enhver tid vedtatte leiepris. Ikke medlemmer betaler vedtatt leiepris + 50%.

Yrkesaktive medlemmer har fortrinnsrett i skoleferien.
- **RETTIGHETER OG PLIKTER.**

Medlemmer kan ikke leie i eget navn for ikke medlemmer, med unntak av egen husstand, i den hensikt å få leie til medlemspris. Ikke medlemmer kan fritt leie når det er ledige leieforhold. I skoleferie perioden kan det først skje etter tildeling til medlemmer som har søkt innenfor fastsatt frist.

Uke leie har fortrinnsrett før helgeleie i sommersesongen.

Leie i kr.himmelfarts-helgen og pinse må bestilles innen fristen styret fastsetter. Fordeling skjer etter de samme prinsipper som for sommerleie.

Avbestilling av leie i skoleferien må skje innen 15. juni dersom det ikke skyldes sykdom eller andre alvorlige hendelser/forhold.
- **STYRET.**

Interesselasgets styre skal bestå av,5-fem årsmøtevalgte medlemmer. Alle med godkjent medlemskap i interesselasget er valgbar. Årsmøte skal velge: Leder, nestleder, og sekretær, samt 2- to likestilte styremedlemmer. I tillegg velges to varamedlemmer til styre, revisor og valgkomité. Varamedlemmene innkalles til styremøtene.
- **STYRETS OPPGAVER.**

Styret har det administrative ansvaret for interesselasgets drift og forvaltning. På første styremøte etter årsmøtet velger styret en økonomiansvarlig blant styrets medlemmer. Til å forestå det daglige arbeidet på styrets vegne, samt forberede styremøtene har et arbeidsutvalg, bestående av leder, nestleder, sekretær og økonomiansvarlig ansvaret. Styremøtene ledes av styreleder. I dennes fravær ledes møtene av nestleder. Dersom verken leder eller nestleder er tilstede skal møtet ledes av økonomiansvarlig. Ved stemmelikhet er

møteleders stemmegivning avgjørende.

Styret er beslutningsdyktig når minst 50% av styrets medlemmer er tilstede. Et hvert styremedlem kan, dersom man mener det er behov, be om at det innkalles til styremøte.

Alle utbetalinger fra interesselasgets kasse/bank skal attesteres av minst 2- to fra styret.

Styret har ansvar for å påse at regler og vedtekter for feriehjemmet etter leves av medlemmer og andre brukere av feriehjemmet.

Ved brudd på regler eller vedtekter kan styre iverksette de tiltak de finner nødvendig.

Ved gjentatte overtredelser kan styret gi karantene på leieretten, eller i spesielt grove forhold kan eksklusjon være aktuelt. Styret må da fremme forslag om dette til førstkomende årsmøte, hvor saken behandles.

- **ÅRSMØTE.**

Årsmøte skal holdes innen 20. juni hvert år.

Dato for årsmøte kunngjøres med 2- to mnd. varsel. I kunngjøringen opplyses også om frist for betaling av kontingent, forslagfrister, påmelding til årsmøte og lignende.

Innkalling og saksdokumenter, beretning og revidert regnskap sendes til påmeldte senest 14. dager før årsmøte.

Rett til å delta på årsmøte har alle som har betalt kontingent innen fristen 15. februar samme år, og som har meldt seg på innen fristen som styret har satt i kunngjøringen av årsmøte.

Forslags frist er 15. februar. Forslag sendes styret skriftlig.

Det er ikke anledning til å møte med fullmakt.

Årsmøte velger møteleder og møtesekretær. Årsmøte skal behandle: beretning, regnskap, forslag og valg, samt andre aktuelle saker som er varslet i innkallingen og som er i henhold til vedtektene.

Årsmøte velger styret til "Stiftelsen Bærø" i henhold til stiftelsens vedtekter. En av stiftelsesstyrets medlemmer skal være Interesselasgets styreleder.

Saker som ikke er nevnt i innkallingen kan ikke behandles.

Ekstraordinært årsmøte kan innkalles med minst 14 dagers varsel, når et flertall av styrets medlemmer, minst 3 finner det nødvendig, eller når minst ¼ av medlemmene forlanger det.

- **VEDTEKTSENDRINGER.**

Endring av vedtektene kan bare skje ved årsmøtevedtak, og med ¾ av fremmøttes stemmer.

Forslag til endringer av vedtektene skal sendes ut på forhånd sammen med øvrige årsmøtedokumenter.

- **OPPLØSNING AV INTERESSELAGET.**

Oppløsning av interesselasget kan skje når formålet ikke lengre kan etterleves eller dekker ett reelt behov.

Vedtak om oppløsning skal skje på årsmøte med ¾ flertall av frammøtte stemmer.

Gjenværende midler i interesselasget skal tilfalle avd. 001, i Fellesforbundet, - Jern og Metall Oslo.

Bærø 10.06.2017.